
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ОХРАНЕ здоровья

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 года № 6 бОП

() проекте закона Волгоградской области № 9440203
"0 Территориальной программе пшуцирсгнеииых паран'я ий бес ггатного
оказания гражппнам медицинской помощи в Волгоградской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 голов"
(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской обпасти № 94-2020;

"© Террнг—ориаггьной прш'рнимс государи-воин… гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", кочитет решил:
!, Оггобрии. поправки 1 убсрлагора Волгоградской области к указанному

проекту закона Вшггтрщгской облас… и рскпхшщовать Волгоградской
областной думе принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской общиной )Ъ'мс прилип, прое… закона

Волгоградской облас… № 94-202… ”0 '!срригириалыюй программе

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам \гедицинскпй

помощи в Волгоградской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов" во нтром окоичшецьнам чгонни с уни-ом одобренных

поправок.

Председатель коми.… _ _, Н.В.Семенова


